VU La demande formulée par l’Association AESTL, le 5 décembre 

2024 ; 

VU L’avis favorable émis par de Conseil de gestion de la FST, le 19 

décembre 2024 ; 

Arrêté N° 052/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges de 1.200 € (Mille deux cents euros) 
est attribuée à l’Association AESTL en soutien financier au fonctionnement de l'association, 
pour l'organisation d'événements et de manifestations au cours de l'année 2025. 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGS par

[...]

VU La demande formulée par l’Association LA PEPONNE, le 15 
janvier 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 5 février 
2025 ; 

Arrêté N°    097/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 2400 € 
(deux mille quatre cents euros) est attribuée à l’Association LA PEPONNE en contribution du projet 
"Co-programmation C.A.L.M - Pôle de Vie Etudiante x La Péponne : Concert de Dinaa" 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGS par

[...]

VU La demande formulée par l’Association ELOQUENTIA, le 15 
janvier 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 5 février 
2025 ; 

Arrêté N°     099/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 5627 € 
(cinq mille six cent vingt-sept euros) est attribuée à l’Association ELOQUENTIA en contribution du 
projet « Finale Eloquentia Limoges 2025 » 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGS par 
intérim) est chargé de l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La demande formulée par l’Association BDE Limouzi’STAPS, le 
15 janvier 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 5 février 
2025 ; 

Arrêté N°     101/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 1800 € 
(mille huit cents euros) est attribuée à l’Association BDE Limouzi’STAPS en contribution du projet 
« Unilim Games 2025 ». 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGS par 
intérim) est chargé de l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La demande formulée par l’Association BRAKIAL, le 15 janvier 
2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 5 février 
2025 ; 

Arrêté N°     100/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 1685 € 
(mille six cent quatre-vingt-cinq euros) est attribuée à l’Association BRAKIAL en contribution du 
projet « Eh Kiné, Cours ! 2025 » 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGS par 
intérim) est chargé de l’exécution du présent arrêté.

[...]

Doctorants Pluridisciplinaires de Limoges), le 15 janvier 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 5 février 
2025 ; 

Arrêté N°     105/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 2295 € 
(deux mille deux cent quatre-vingt-quinze euros) est attribuée à l’Association ADPLim (Association 

des Doctorants Pluridisciplinaires de Limoges) en contribution du projet « JEDI 2025 » 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGS par 
intérim) est chargé de l’exécution du présent arrêté.

[...]

Limoges), le 15 janvier 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 5 février 
2025 ; 

Arrêté N°     107/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 3500 € 
(trois mille cinq cents euros) est attribuée à l’Association ACE2MPL (Amicale Corporative des 

Etudiants en Maïeutique, Médecine et Pharmacie de Limoges) en contribution du projet « Remise des 
diplômes des sixièmes années de Pharmacie en juillet 2025 ». 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges (DGS par